
ZARZĄDZENIE Nr 74/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz.2077 z późn. zm.) oraz uchwały budżetowej Nr 11/II/2018 na rok 2019 

Rady Miasta Ciechanów z dnia 29 listopada 2018 r., Prezydent Miasta Ciechanów zarządza 

co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2019 r., zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

Dochody po zmianie wynoszą 216.201.791,51 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2019 r., zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 Wydatki po zmianie wynoszą  230.149.835,51 zł. 

§ 2. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Dotacje podmiotowe dla jednostek oświatowych i instytucji kultury zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 

oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 Prezydent Miasta Ciechanów 

 /-/  Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AD/ES 



1. 44 428,00

2. 242 757,00

3. 8 149,00

4.
1 200,00

R a z e m: 296 534,00

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
44 428,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 44 428,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 428,00

852 Pomoc społeczna 8 149,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 8 149,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 149,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 242 757,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 242 757,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
242 757,00

855 Rodzina 1 200,00
85503 Karta Dużej Rodziny 1 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00

296 534,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600 Transport i łączność 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 968,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -968,00

750 Administracja publiczna 100 000,00
75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -669,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 669,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 831,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 831,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 950,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 950,00

UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 74/2019 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 11.04.2019 r.

Przedstawiona propozycja zmian w budżecie wynika z otrzymania pism z Mazowieckeigo Urzędu Wojewódzkiego 

przyznającego dotacje oraz wniosków od kierowników wydziałów Urzędu Miasta i jednostek podległych, zgodnie z 

poniższym podziałem zmian dochodów i wydatków ze szczegółowością dział, rozdział, paragraf.

Środki przeznaczone na dofnansowanie zadań wyborczych związanych z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego w 

wyłączeniem środków na przechowywanie depozytów i diet dla komisji wyborczych

Razem:

Środki z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów

Dotacja celowa na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 

realizowanego przez gminy

Ponadto następuje rozwiązanie rezerwy ogólnej w wysokości 100.000,00 zł, z przeznaczeniem na  administrację.

Dotacja celowa na zadanie zlecone z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej związanej z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny 

1



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

44 428,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 44 428,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 733,34

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

319,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 224,96

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00
75416 Straż gminna (miejska) 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -472,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 472,00

758 Różne rozliczenia -100 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe -100 000,00

4810 Rezerwy -100 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00
80101 Szkoły podstawowe 34 178,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -129,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -29 032,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 314,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 579,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -421,00

80104 Przedszkola -316,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -27 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 129,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 810,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 474,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 839,00

80110 Gimnazja -62 434,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 899,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -59 535,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 604,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 396,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

174,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 174,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

3 139,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 139,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

76,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -2 357,14

4427 Podróże służbowe zagraniczne 1 979,14

4437 Różne opłaty i składki 378,00

851 Ochrona zdrowia 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 924,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -924,00

852 Pomoc społeczna 8 149,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

-19 000,00

3110 Świadczenia społeczne -19 000,00

2



85215 Dodatki mieszkaniowe 8 149,00

3110 Świadczenia społeczne 7 989,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159,78

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 19 000,00

3110 Świadczenia społeczne 19 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 242 757,00
85401 Świetlice szkolne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 079,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 721,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 242 757,00

3240 Stypendia dla uczniów 242 757,00

855 Rodzina 1 200,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00

3110 Świadczenia społeczne -120 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

30,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 920,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -669,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 669,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 581,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 581,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 062,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 062,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00

296 534,00Razem:

3



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenie nr 74/2019 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 11.04.2019 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 9 345,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 44 428,00 53 773,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75113 0,00Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 44 428,00 44 428,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 44 428,00 44 428,00

852 3 095 774,00Pomoc społeczna 0,00 8 149,00 3 103 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 10 164,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 8 149,00 18 313,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 10 164,00 0,00 8 149,00 18 313,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 242 757,00 242 757,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 242 757,00 242 757,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 242 757,00 242 757,00



Strona 2 z 2

855 35 169 068,00Rodzina 0,00 1 200,00 35 170 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 1 608,00Karta Dużej Rodziny 0,00 1 200,00 2 808,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 608,00 0,00 1 200,00 2 808,00

181 090 297,43razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
291 484,79 0,00 0,00 291 484,79

0,00 296 534,00 181 386 831,43

majątkowe

34 814 960,08razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
32 932 771,72 0,00 0,00 32 932 771,72

0,00 0,00 34 814 960,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 215 905 257,51

33 224 256,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 33 224 256,51

0,00 216 201 791,51296 534,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenie nr 74/2019 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 11.04.2019 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 25 308 473,66 9 374 614,00 9 374 614,00 342 700,00 9 031 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 933 859,66 15 933 859,66 13 664 125,77 0,00 0,00

zmniejszenie -968,00 -968,00 -968,00 0,00 -968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 968,00 968,00 968,00 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 308 473,66 9 374 614,00 9 374 614,00 343 668,00 9 030 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 933 859,66 15 933 859,66 13 664 125,77 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 19 508 473,66 4 274 614,00 4 274 614,00 342 700,00 3 931 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 233 859,66 15 233 859,66 13 664 125,77 0,00 0,00

zmniejszenie -968,00 -968,00 -968,00 0,00 -968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 968,00 968,00 968,00 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 508 473,66 4 274 614,00 4 274 614,00 343 668,00 3 930 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 233 859,66 15 233 859,66 13 664 125,77 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 15 725 339,97 15 340 151,29 14 940 451,29 11 126 800,00 3 813 651,29 0,00 399 700,00 0,00 0,00 0,00 385 188,68 385 188,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 450,00 -11 450,00 -11 450,00 -11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 450,00 111 450,00 111 450,00 0,00 111 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 825 339,97 15 440 151,29 15 040 451,29 11 115 350,00 3 925 101,29 0,00 399 700,00 0,00 0,00 0,00 385 188,68 385 188,68 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 1 573 900,00 1 448 900,00 1 437 400,00 1 345 400,00 92 000,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -669,00 -669,00 -669,00 -669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 669,00 669,00 669,00 0,00 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 573 900,00 1 448 900,00 1 437 400,00 1 344 731,00 92 669,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 11 155 239,97 11 015 051,29 10 993 451,29 8 255 400,00 2 738 051,29 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 140 188,68 140 188,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 831,00 -7 831,00 -7 831,00 -7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 831,00 107 831,00 107 831,00 0,00 107 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 255 239,97 11 115 051,29 11 093 451,29 8 247 569,00 2 845 882,29 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 140 188,68 140 188,68 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 831 500,00 1 831 500,00 1 827 500,00 1 511 000,00 316 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 950,00 -2 950,00 -2 950,00 -2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 831 500,00 1 831 500,00 1 827 500,00 1 508 050,00 319 450,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 9 345,00 9 345,00 9 345,00 8 495,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 428,00 44 428,00 44 428,00 31 603,04 12 824,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 773,00 53 773,00 53 773,00 40 098,04 13 674,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 428,00 44 428,00 44 428,00 31 603,04 12 824,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 428,00 44 428,00 44 428,00 31 603,04 12 824,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 275 476,00 1 155 476,00 1 155 476,00 867 976,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -472,00 -472,00 -472,00 -472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 472,00 472,00 472,00 0,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 275 476,00 1 155 476,00 1 155 476,00 867 504,00 287 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 841 850,00 841 850,00 841 850,00 706 800,00 135 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -472,00 -472,00 -472,00 -472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 472,00 472,00 472,00 0,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 841 850,00 841 850,00 841 850,00 706 328,00 135 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 309 430,00 1 309 430,00 1 309 430,00 0,00 1 309 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 209 430,00 1 209 430,00 1 209 430,00 0,00 1 209 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 11.04.2019 r.

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 351 424,00 zł              351 424,00 zł          351 424,00 zł           

75011 Urzędy wojewódzkie 351 424,00 zł              351 424,00 zł          351 424,00 zł           

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
53 773,00 zł                53 773,00 zł            53 773,00 zł             

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 9 099,00 zł                  9 099,00 zł              9 099,00 zł               

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda  gminne, powiatowe i wojewódzkie
246,00 zł                     246,00 zł                 246,00 zł                  

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 44 428,00 zł                44 428,00 zł            44 428,00 zł             

851 Ochrona zdrowia 1 800,00 zł                  1 800,00 zł              1 800,00 zł               

85195 Pozostała działalność 1 800,00 zł                  1 800,00 zł              1 800,00 zł               

852 Pomoc społeczna 892 953,00 zł              892 953,00 zł          892 953,00 zł           

85203 Ośrodki wsparcia 866 640,00 zł              866 640,00 zł          866 640,00 zł           

85215 Dodatki mieszkaniowe 18 313,00 zł                18 313,00 zł            18 313,00 zł             

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 zł                  8 000,00 zł              8 000,00 zł               

855 Rodzina 34 934 808,00 zł 34 934 808,00 zł     34 934 808,00 zł      

85501 Świadczenie wychowawcze 20 907 000,00 zł         20 907 000,00 zł     20 907 000,00 zł      

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
12 988 000,00 zł         12 988 000,00 zł     12 988 000,00 zł      

85503 Karta Dużej Rodziny 2 808,00 zł                  2 808,00 zł              2 808,00 zł               

85504 Wspieranie rodziny 914 000,00 zł              914 000,00 zł          914 000,00 zł           

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

swiadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

123 000,00 zł              123 000,00 zł          123 000,00 zł           

Ogółem 36 234 758,00 zł         36 234 758,00 zł     36 234 758,00 zł      

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 74/2019

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 74/2019

Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 11.04.2019 r.

1 2 3 4 5

1 801 80101 Społeczna Szkoła Podstawowa STO 1 258 200,00 zł                               

2 801 80101 Szkoła Podstawowa TWP 881 300,00 zł                                  

3 801 80103 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej TWP 119 700,00 zł                                  

4 801 80104 Niepubliczne Przedszkole  Językowe "Akademia Krasnoludków" 457 800,00 zł                                  

5 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Dom przedszkolaka  Montessori" 807 400,00 zł                                  

6 801 80104  Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 255 600,00 zł                                  

7 801 80104 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 881 000,00 zł                                  

8 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małych Odkrywców" 372 900,00 zł

9 801 80104 Niepubliczne Przedszkole  Społecznego Towarzystwa Oświatowego 141 000,00 zł

10 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Tęcza" 131 500,00 zł

11 801 80104 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 181 200,00 zł

12 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Stumilowy Las" 572 600,00 zł

13 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Przedszkolaka" 278 100,00 zł

14 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Muzyczne "De Re Mi" 128 000,00 zł

15 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 37 000,00 zł

16 801 80110 Społeczna Szkoła Podstawowa STO- oddziały gimnazjalne 108 700,00 zł                                  

17 801 80110 Szkoła Podstawowa TWP- oddziały gimnazjalne 150 900,00 zł

19 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Językowe Akademia Krasnoludków 157 000,00 zł                                  

20 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Dom przedszkolaka Montessori" 22 400,00 zł

21 801 80149  Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 606 600,00 zł

22 801 80149 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 58 100,00 zł

23 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małych Odkrywców" 56 600,00 zł

24 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Tęcza" 124 400,00 zł

25 801 80149 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 307 100,00 zł

26 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Stumilowy Las" 35 100,00 zł

27 801 80149 Niepubliczny Specjalistyczny Punkt Przedszkolny "Pan Czu" 597 000,00 zł

28 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Muzyczne "De Re Mi" 18 000,00 zł

29 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 282 000,00 zł

30 801 80150 Społeczna Szkoła Podstawowa STO 182 800,00 zł

31 801 80150 Szkoła Podstawowa TWP 171 800,00 zł

32 854 85404 Niepubliczne Przedszkole  Językowe "Akademia Krasnoludków" 14 400,00 zł

33 854 85404 Niepubliczne Przedszkole" Dom przedszkolaka Montessori" 1 700,00 zł

34 854 85404  Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 9 800,00 zł

35 854 85404 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 17 900,00 zł

36 854 85404 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 24 400,00 zł

37 854 85404 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 23 000,00 zł

Ogółem jednostki oświatowe 9 473 000,00 zł                               

38 921 92109 Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej "STUDIO" 1 150 000,00 zł                               

39 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 720 000,00 zł                                  

Ogółem instytucje kultury 1 870 000,00 zł                               

11 343 000,00 zł                             

Kwota dotacji

Dotacje podmiotowe w 2019 r.

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji


